
Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 22.11.2014 19:06 - Stran 1

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

1. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 17.42
VIDMAR Klemen 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 17.42

3. KNEŽEVIĆ Alek 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 17.65
4. PLIVERIČ Bor 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 19.05
5. ŽERJAL Jakob 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 20.97
6. FERJANČIČ Nejc 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 21.56
7. POLJŠAK Gašper 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 25.89
8. GRENC Gaber Luka 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.50
9. JUVANČIČ Filip 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.58

10. MATJAŠIČ Vid 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.37
11. DEVETAK Tiago 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.30
12. ROGELJ Gal 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.30
13. ČEPON Jakob 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.13
14. ŠKULJ Tim 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.38
15. KNEŽEVIĆ Dean 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.94

2. disciplina/event Ž/W, 25m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. POSPIŠ Petra 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 25.59
2. ARTAČ Nea 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.79
3. GOMBOŠI Naya 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.01
4. ŽAUCER Kaja 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.55
5. MARIANO BRILEJ Clara 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.62
6. LAMOVŠEK Tia 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.13
7. GORENŠEK Mara 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.05
8. LOGONDER Urška 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.33
9. ŠVALJ Naja 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.95

10. LANINŠEK Lara 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.19

3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. STRBAD Matevž 1996 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 26.77 634
2. ŠKULJ Adam 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.54 387
3. FUK Andrea 1996 Vigili Del Fuoco Trieste 32.86 342
4. JENKO Bor 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.41 326
5. VIDMAR Peter 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.64 319
6. BOGATAJ Fedja 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.60 293
7. ŽAUCER Peter 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.68 246



Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 22.11.2014 19:06 - Stran 2

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

19 - 24 let/AG

1. MOČNIK Miha 1990 Športno Društvo Aqua 25.44 739
2. LOVŠIN Nejc 1990 Plavalni Klub Inles Ribnica 28.57 521

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.64 706
2. NOČ Gašper 1986 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.87 688

30 - 34 let/AG

1. MALEK Miha 1983 Plavalna Zveza Slovenije 33.71 282
2. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.75 186

35 - 39 let/AG

1. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna Zveza Slovenije 26.90 685
2. FRICELJ Domen 1978 Plavalni Klub Velenje 27.38 650
3. HARNOLD Peter 1978 Brez Kluba 27.95 611
4. JEHART Mitja 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.31 219

40 - 44 let/AG

1. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.03 56

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.25 781
2. SUTTER Marco 1966 Vigili Del Fuoco Trieste 28.86 588
3. OKORN Matej 1969 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 32.03 430
4. CAF Dušan 1965 Brez Kluba 35.11 326

50 - 54 let/AG

1. TANSEK Zoran 1964 K.D.P. Primorje 25.20 1025
2. BABIČ Renato 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.43 528
3. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.45 527
4. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 31.80 510
5. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.54 310

55 - 59 let/AG

1. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 31.19 584
2. CUCE' Rosario 1955 Trieste 32.42 520
3. MACCHI Fabio 1955 Vigili Del Fuoco Trieste 32.63 510
4. RIZZI Fabio 1957 Ponterosso 33.07 490

60 - 64 let/AG

1. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.80 557

75 - 79 let/AG

1. VELIČKOVIČ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 39.08 549

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marijan 1934 Krka 47.80 335
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. MENCIN Manca 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.11 680
2. SVETEK Tajda 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.52 592
3. HABICHT Titi 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.06 563
4. GRENC Živa 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.44 543
5. BRAČUN Anastazija 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.79 526
6. TEVŽ Nika Pija 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.43 454
7. ŽERJAL Hana 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.82 439
8. BRAČUN Elizabeta 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.25 423
9. POSPIŠ Gaja 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.08 395

10. VRHOVNIK Laura 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.41 384
11. POSPIŠ Neja 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.64 257

19 - 24 let/AG

1. CASTAGNA Elena 1993 Vigili Del Fuoco Trieste 29.88 696
2. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 30.61 647
3. DI CAMPO Valentina 1994 Ponterosso 45.14 201
4. PRISECARI Daniela 1995 Ponterosso 59.57 87

25 - 29 let/AG

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 Plavalni Klub Gorenjska Banka 29.97 692
2. LASIČ Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.04 290

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.02 193

50 - 54 let/AG

1. ROTTINI Laura Marina 1962 Ponterosso Trieste 49.62 189

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.00 225

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. STRBAD Matevž 1996 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 28.40 681
2. ŠKULJ Adam 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.22 328
3. ŽAUCER Peter 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.37 237
4. BOGATAJ Fedja 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.09 224
5. VIDMAR Peter 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.45 204
6. JENKO Bor 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.51 176
7. VIDMAR Klemen 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.46 166
8. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.56 128
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

19 - 24 let/AG

1. MOČNIK Miha 1990 Športno Društvo Aqua 29.73 593
2. LOVŠIN Nejc 1990 Plavalni Klub Inles Ribnica 31.20 513

25 - 29 let/AG

1. NOČ Gašper 1986 Plavalni Klub Gorenjska Banka 28.97 547
2. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 29.32 528
3. VESNAVER Andrea 1985 Vigili Del Fuoco Trieste 30.08 489

35 - 39 let/AG

1. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna Zveza Slovenije 29.42 663

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 29.40 727
2. SUTTER Marco 1966 Vigili Del Fuoco Trieste 32.28 549
3. DIBIAGIO Emilio 1966 Vigili Del Fuoco Trieste 38.62 320
4. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.04 267

50 - 54 let/AG

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.55 606
2. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.30 437

55 - 59 let/AG

1. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 34.73 553
2. CUCE' Rosario 1955 Trieste 36.17 490
3. MACCHI Fabio 1955 Vigili Del Fuoco Trieste 38.29 413

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Sašo 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.63 195

6. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. GRENC Živa 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.39 577
2. BRAČUN Anastazija 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.58 521
3. MENCIN Manca 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.92 466
4. POSPIŠ Gaja 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.75 403
5. SVETEK Tajda 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.04 394
6. HABICHT Titi 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.18 361
7. TEVŽ Nika Pija 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.66 302
8. BRAČUN Elizabeta 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.85 260
9. ŽERJAL Hana 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.31 252

10. VRHOVNIK Laura 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.95 241
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

19 - 24 let/AG

1. PILKO Kaja 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.19 703
2. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 33.86 604

25 - 29 let/AG

1. LASIČ Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.64 242

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 1978 Tekaški Forum/Šd Riba 46.25 260

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.91 242

7. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. FUK Andrea 1996 Vigili Del Fuoco Trieste 13:04.09 267
100m: 1:32.69 1:32.69 300m: 4:44.45 1:39.57 500m: 8:09.54 1:43.19 700m: 11:27.32 1:39.43
200m: 3:04.88 1:32.19 400m: 6:26.35 1:41.90 600m: 9:47.89 1:38.35 800m: 13:04.09 1:36.77

19 - 24 let/AG

1. CREVATIN Andrea 1995 Ponterosso 8:54.30 844
100m: 1:00.78 1:00.78 300m: 3:13.92 1:06.91 500m: 5:28.38 1:07.57 700m: 7:46.97 1:09.76
200m: 2:07.01 1:06.23 400m: 4:20.81 1:06.89 600m: 6:37.21 1:08.83 800m: 8:54.30 1:07.33

25 - 29 let/AG

1. URBANI Marko 1987 Vigili Del Fuoco Trieste 9:10.08 818
100m: 1:00.44 1:00.44 300m: 3:17.27 1:09.80 500m: 5:38.56 1:10.82 700m: 8:01.02 1:10.85
200m: 2:07.47 1:07.03 400m: 4:27.74 1:10.47 600m: 6:50.17 1:11.61 800m: 9:10.08 1:09.06

30 - 34 let/AG

1. PIRC Andrej 1980 Športno Društvo Aktivček 9:35.91 650
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:29.01 1:12.08 500m: 5:55.46 1:13.41 700m: 8:23.47 1:14.36
200m: 2:16.93 1:10.82 400m: 4:42.05 1:13.04 600m: 7:09.11 1:13.65 800m: 9:35.91 1:12.44

2. BREZNIK Tadej 1982 Brez Kluba 11:44.76 355
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 4:12.97 1:30.05 500m: 7:14.01 1:30.30 700m: 10:16.46 1:30.75
200m: 2:42.92 1:26.75 400m: 5:43.71 1:30.74 600m: 8:45.71 1:31.70 800m: 11:44.76 1:28.30

35 - 39 let/AG

1. FRICELJ Domen 1978 Plavalni Klub Velenje 10:22.81 559
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:47.26 1:18.87 500m: 6:27.49 1:20.24 700m: 9:06.69 1:19.30
200m: 2:28.39 1:16.81 400m: 5:07.25 1:19.99 600m: 7:47.39 1:19.90 800m: 10:22.81 1:16.12

2. HARNOLD Peter 1978 Brez Kluba 11:12.96 443
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:04.44 1:25.30 500m: 6:56.30 1:26.31 700m: 9:48.87 1:25.91
200m: 2:39.14 1:23.12 400m: 5:29.99 1:25.55 600m: 8:22.96 1:26.66 800m: 11:12.96 1:24.09
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2014
Ljubljana, 22.11.2014

7. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 35 - 39 let/AG

rezultat točke

3. MARTINC Igor 1976 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:10.37 347
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 500m: 7:36.78 1:33.89 700m: 10:45.71 1:35.62
200m: 3:39.69 2:16.71 400m: 6:02.89 600m: 9:10.09 1:33.31 800m: 12:10.37 1:24.66

4. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:50.68 295
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:32.34 1:36.24 500m: 7:52.84 1:40.96 700m: 11:14.35 1:40.22
200m: 2:56.10 1:32.36 400m: 6:11.88 1:39.54 600m: 9:34.13 1:41.29 800m: 12:50.68 1:36.33

5. STURM Bojan 1979 Športno Društvo Aqua 14:43.10 196
100m: 1:33.76 1:33.76 300m: 4:28.05 1:55.17 500m: 8:30.68 2:02.64 700m: 11:37.00 2:00.23
200m: 2:32.88 59.12 400m: 6:28.04 1:59.99 600m: 9:36.77 1:06.09 800m: 14:43.10 3:06.10

40 - 44 let/AG

1. MORI Mitja 1974 Triatlonski Klub Ljubljana 10:19.88 562
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:47.52 1:18.18 500m: 6:24.32 1:18.31 700m: 9:02.48 1:19.13
200m: 2:29.34 1:16.77 400m: 5:06.01 1:18.49 600m: 7:43.35 1:19.03 800m: 10:19.88 1:17.40

45 - 49 let/AG

1. PECORELLA Lorenzo 1965 Vigili Del Fuoco Trieste 11:16.61 453
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 500m: 6:54.38 1:27.00 700m: 9:51.10 1:28.79
200m: 2:37.37 1:22.31 400m: 5:27.38 600m: 8:22.31 1:27.93 800m: 11:16.61 1:25.51

2. BRUMEN Matjaž 1969 Plavalni Klub Fužinar Ravne 11:53.99 385
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:15.06 1:29.77 500m: 7:26.76 1:41.01 700m: 10:23.16 1:31.72
200m: 2:45.29 1:27.01 400m: 5:45.75 1:30.69 600m: 8:51.44 1:24.68 800m: 11:53.99 1:30.83

3. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 13:39.45 255
100m: 1:31.67 1:31.67 300m: 4:58.55 1:44.92 500m: 8:31.35 1:45.21 700m: 12:03.25 1:46.77
200m: 3:13.63 1:41.96 400m: 6:46.14 1:47.59 600m: 10:16.48 1:45.13 800m: 13:39.45 1:36.20

50 - 54 let/AG

1. POPOVIĆ Goran 1960 Hapk Mladost Zagreb 10:39.82 635
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:50.92 1:20.88 500m: 6:34.21 1:21.24 700m: 9:18.93 1:22.23
200m: 2:30.04 1:18.14 400m: 5:12.97 1:22.05 600m: 7:56.70 1:22.49 800m: 10:39.82 1:20.89

2. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 11:52.32 460
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:20.04 1:29.66 500m: 7:23.44 1:31.26 700m: 10:26.60 1:30.95
200m: 2:50.38 1:30.06 400m: 5:52.18 1:32.14 600m: 8:55.65 1:32.21 800m: 11:52.32 1:25.72

3. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Ponterosso 11:53.87 457
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:19.33 1:30.25 500m: 7:23.93 1:32.96 700m: 10:29.19 1:31.62
200m: 2:49.08 1:28.08 400m: 5:50.97 1:31.64 600m: 8:57.57 1:33.64 800m: 11:53.87 1:24.68

4. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:18.97 214
100m: 1:37.18 1:37.18 300m: 5:25.93 1:56.60 500m: 9:23.16 2:01.23 700m: 12:29.08 59.42
200m: 3:29.33 1:52.15 400m: 7:21.93 1:56.00 600m: 11:29.66 2:06.50 800m: 15:18.97 2:49.89

55 - 59 let/AG

1. DELISE Piero 1955 Vigili Del Fuoco Trieste 12:11.29 549
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 4:31.53 1:33.59 500m: 7:37.43 1:32.64 700m: 10:44.40 1:33.87
200m: 2:57.94 1:32.96 400m: 6:04.79 1:33.26 600m: 9:10.53 1:33.10 800m: 12:11.29 1:26.89

2. ŠPANJOL Miloš 1955 Kdp Primorje, Rijeka 12:50.38 470
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 500m: 7:57.69 1:35.66 700m: 11:07.26
200m: 3:06.32 1:36.08 400m: 6:22.03 600m: 800m: 12:50.38 1:43.12

3. RAK Bojan 1959 3k Šport Ljubljana 13:00.16 452
100m: 1:31.28 1:31.28 300m: 4:48.04 1:38.59 500m: 8:06.12 1:38.84 700m: 11:24.06 1:39.14
200m: 3:09.45 1:38.17 400m: 6:27.28 1:39.24 600m: 9:44.92 1:38.80 800m: 13:00.16 1:36.10
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7. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 55 - 59 let/AG

rezultat točke

4. MARTINUZZI Luciano 1959 Ponterosso 14:01.29 361
100m: 1:32.38 1:32.38 300m: 4:52.52 1:40.91 500m: 8:22.28 1:45.42 700m: 12:06.98 1:57.02
200m: 3:11.61 1:39.23 400m: 6:36.86 1:44.34 600m: 10:09.96 1:47.68 800m: 14:01.29 1:54.31

65 - 69 let/AG

1. GAUŠ Berislav 1947 Plivački Klub Novi Zagreb 12:12.17 649
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:27.34 1:32.53 500m: 7:36.07 1:34.77 700m: 10:45.40 1:34.10
200m: 2:54.81 1:26.01 400m: 6:01.30 1:33.96 600m: 9:11.30 1:35.23 800m: 12:12.17 1:26.77

2. PETKOVIĆ Ivan 1949 Brez Kluba 18:07.16 198
100m: 2:09.96 2:09.96 300m: 6:47.80 2:19.00 500m: 11:24.46 2:18.66 700m: 15:57.34 2:16.44
200m: 4:28.80 2:18.84 400m: 9:05.80 2:18.00 600m: 13:40.90 2:16.44 800m: 18:07.16 2:09.82

8. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. MENCIN Manca 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 10:27.85 664
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:55.44 1:20.18 500m: 6:33.22 1:17.39 700m: 9:11.85 1:19.59
200m: 2:35.26 1:20.79 400m: 5:15.83 1:20.39 600m: 7:52.26 1:19.04 800m: 10:27.85 1:16.00

2. SVETEK Tajda 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:42.84 473
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:20.34 1:28.77 500m: 7:18.34 1:29.65 700m: 10:14.89 1:28.31
200m: 2:51.57 1:29.69 400m: 5:48.69 1:28.35 600m: 8:46.58 1:28.24 800m: 11:42.84 1:27.95

19 - 24 let/AG

1. CASTAGNA Elena 1993 Vigili Del Fuoco Trieste 10:35.60 640
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:51.11 1:19.53 500m: 6:34.00 1:21.64 700m: 9:15.03 1:21.19
200m: 2:31.58 1:18.06 400m: 5:12.36 1:21.25 600m: 7:53.84 1:19.84 800m: 10:35.60 1:20.57

30 - 34 let/AG

1. AVERSA Cinzia 1980 Vigili Del Fuoco Trieste 11:09.33 644
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 4:00.34 1:23.51 500m: 6:50.78 1:25.74 700m: 9:44.04 1:26.99
200m: 2:36.83 1:21.86 400m: 5:25.04 1:24.70 600m: 8:17.05 1:26.27 800m: 11:09.33 1:25.29

2. ISAKOVIČ Maja 1982 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:47.33 427
100m: 1:29.61 1:29.61 300m: 4:42.98 1:37.58 500m: 7:59.82 1:38.47 700m: 11:15.60 1:37.33
200m: 3:05.40 1:35.79 400m: 6:21.35 1:38.37 600m: 9:38.27 1:38.45 800m: 12:47.33 1:31.73

3. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 13:04.52 400
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:42.53 1:39.81 500m: 8:04.59 1:41.01 700m: 11:25.22 1:40.07
200m: 3:02.72 1:37.13 400m: 6:23.58 1:41.05 600m: 9:45.15 1:40.56 800m: 13:04.52 1:39.30

4. DRENIK Katarina 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 17:48.67 158
100m: 1:53.66 1:53.66 300m: 8:38.37 2:13.33 500m: 13:15.95 2:16.62 700m:
200m: 6:25.04 4:31.38 400m: 10:59.33 2:20.96 600m: 15:33.44 2:17.49 800m: 17:48.67

35 - 39 let/AG

1. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso Trieste 11:22.63 570
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:09.23 1:27.29 500m: 7:03.81 1:27.47 700m: 9:57.31 1:26.58
200m: 2:41.94 1:24.98 400m: 5:36.34 1:27.11 600m: 8:30.73 1:26.92 800m: 11:22.63 1:25.32

2. JUG Manca 1975 Triatlonski Klub Ljubljana 13:06.28 373
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:41.33 1:38.37 500m: 8:04.87 1:42.50 700m: 11:27.80 1:42.39
200m: 3:02.96 1:34.90 400m: 6:22.37 1:41.04 600m: 9:45.41 1:40.54 800m: 13:06.28 1:38.48
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8. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 17:23.35 167
100m: 1:58.76 1:58.76 300m: 6:21.55 2:11.59 500m: 10:46.50 2:13.91 700m: 15:15.45 2:15.70
200m: 4:09.96 2:11.20 400m: 8:32.59 2:11.04 600m: 12:59.75 2:13.25 800m: 17:23.35 2:07.90

45 - 49 let/AG

1. BERNARDO Daniela 1969 Vigili Del Fuoco Trieste 11:44.15 546
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:12.49 1:28.15 500m: 7:11.85 1:29.65 700m: 11:44.15 2:16.44
200m: 2:44.34 1:26.30 400m: 5:42.20 1:29.71 600m: 9:27.71 2:15.86 800m: 11:44.15

2. SIMONICH Daniela 1966 Ponterosso 13:43.47 341
100m: 1:37.28 1:37.28 300m: 5:07.80 1:46.25 500m: 8:38.15 1:45.33 700m: 12:05.00 1:43.42
200m: 3:21.55 1:44.27 400m: 6:52.82 1:45.02 600m: 10:21.58 1:43.43 800m: 13:43.47 1:38.47

3. BEVILACQUA Antonella 1967 Ponterosso Trieste 15:04.57 257
100m: 1:45.64 1:45.64 300m: 5:37.97 1:56.05 500m: 9:25.79 1:54.05 700m: 13:16.05 1:54.96
200m: 3:41.92 1:56.28 400m: 7:31.74 1:53.77 600m: 11:21.09 1:55.30 800m: 15:04.57 1:48.52

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. ŠKULJ Adam 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.55 328
2. JENKO Bor 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.22 248
3. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.30 187

19 - 24 let/AG

1. BANČIČ Jon 1992 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.12 636

25 - 29 let/AG

1. VESNAVER Andrea 1985 Vigili Del Fuoco Trieste 30.57 550

45 - 49 let/AG

1. DIBIAGIO Emilio 1966 Vigili Del Fuoco Trieste 37.48 447

50 - 54 let/AG

1. BABIČ Renato 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.99 501

55 - 59 let/AG

1. RIZZI Fabio 1957 Ponterosso 40.19 480

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIČ Sašo 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 55.97 210

75 - 79 let/AG

1. PIPAN Ljubo 1939 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.48 189
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9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marijan 1934 Krka 50.89 633

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
22.11.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. MENCIN Manca 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.19 586
2. ŽERJAL Hana 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.77 516
3. HABICHT Titi 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.96 508
4. BRAČUN Anastazija 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.22 498
5. SVETEK Tajda 2002 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.84 474
